κάθε χρονιά για την κάθε χώρα, αφού είναι διαφορετική ημερομηνία κάθε φορά και στην

συνέχεια θα αναπαραστήσουμε τις ημερήσιες πωλήσεις του Απριλίου με διαγράμματα

ράβδων, με τους μέσους όρους τεσσάρων ετών όπως κάναμε και την περίοδο των

Χριστουγέννων.

Ημέρα του Πάσχα για Νορβηγία, Σουηδία

2015 Sun 5 Apr Easter Sunday National holiday

2016 Sun 27 Mar Easter Sunday National holiday

2017 Sun 16 Apr Easter Sunday National holiday

2018 Sun 1 Apr Easter Sunday National holiday

Ημέρα του Πάσχα για Φιλανδία

2015 Sun 6 Apr Easter Sunday National holiday

2016 Sun 28 Mar Easter Sunday National holiday

2017 Sun 17 Apr Easter Sunday National holiday

2018 Sun 2 Apr Easter Sunday National holiday

Στο παραπάνω γράφημα έχουμε αναπαριστήσει με κόκκινο χρώμα τις ημέρες του Πάσχα